
                                                                                V Senohrabech 30.1.2011 

 

Připomínky k zápisu č. 6/2010 ze dne 8.12.2010 z veřejného 

zasedání ZO Senohraby. 

1. V bodě 4 „Zpráva starosty obce o předání a převzetí funkce“ v odstavci „Příjmy“ nesouhlasím 

ve sloupku čtvrtém s částkou 7 913 510,-Kč 

2. V bodě 4 „Zpráva starosty obce o předání a převzetí funkce“ v odstavci „Výdaje“ proč bylo na 

opravu has.auta Opel Campo uvolněno 70 000,-Kč, když oprava měla stát dle vystavené 

objednávky do 50 000,-Kč 

3. V bodě 11 „Zpráva o činnosti ZŠ a MŠ za rok 2010“ je nepravdivá informace a to: 

a) Výroční zpráva je ze dne 5.10.2010 a je zde konstatováno paní ředitelkou, že tuto 

zprávu „Schválila Školská rada při ZŠ Senohraby“, ale v zápise Školské rady se toto 

oběvuje až 7.12.2010, po mém upozornění na veř. zasedání ZO dne 8.12.2010. 

4. V bodě 28 „Plán zimní údržby místních komunikací v obci Senohraby“ revokuji svůj souhlas 

s tímto bodem a nesouhlasím s tímto plánem zimní údržby jak byl vypracován. 

5. V bodě diskuze v dotazu pana Janovského na ing. Zahradníka je špatně uveden dotaz pana 

Janovského, pan Janovský se ptal, zda ty vyplacené odměny paní ředitelce uvedené 

v otevřeném dopise byly z rozpočtu obce ………… 

6. Velmi kritický postoj musím zaujmout ke skutečnosti, kdy se k zápisu č. 6 na web obce 

Senohraby dal jako příloha „Předávací protokol mezi odstupujícím a nastupujícím starostou“, 

který byl neúplný, textově zavádějící a nebyl podepsán ani jedním z nás na místo originálního 

předávacího protokolu. 

Závěrem musím zkonstatovat, že zápis č. 6/2010 byl velmi nekvalitně zpracován! 

 

S pozdravem 

Ing. Jiří Zahradník,  

Občan a zastupitel obce 

 

 


